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Vertretungsplan  13.3. / Mittwoch
Baubesprechung (5.+6.Std.): Raum A109
Die Ganztagsangebote sind gestartet.

Abwesende Lehrer: LBu, ABä, NBö, TBH, ECa, PDA, VDi, PFr, HGe (6-6), DGr, AHe (1-1), NKD, MKa, JKr
ARi, FTo, CUr, SVo (4-6), JVo (1-6), TWi, JZi (1-3)

Abwesende Klassen: 08G8b, 08R8a, 08H8a, 08G8a, 08H8b, 08R8b, 08R8c
Betroffene Lehrer: HAk, MAr, ABä, ECa, KDB, MDu, PFr, HGe, DGr, JGu, MHa, AHe, KHe, IJa, NKD, MKa

MKy, MAK, SKr, OMu, JRö, ISc, MSh, MSi, GSo, JVo, AWa, TWi, JZi

Stu.. Klasse(n) (Lehrer) Vertreter (Raum) Raum (Fach) Fach Text
1 06F6c MAr MHa 2C 0.09 2C 0.09 KL KL VSS
1-11 08G8b ABä ABä Betriebspraktikum
1 06G6b ABä MSh 2C 0.13 2C 0.13 LZ LZ statt / AA vor TSt
1 06G6a TBH JGu A117 1C 1.04 LZ LZ statt
1-11 08R8a ECa ECa Betriebspraktikum
1 05G5b PDA ISc D207 D03 BIO BIO statt / Raumwechsel
1 09R9b TWi MAr 2C 1.08 2C 1.08 POWI E statt
1-11 08H8a PFr PFr Betriebspraktikum
1-11 08G8a DGr DGr Betriebspraktikum
1-11 08H8b NKD NKD Betriebspraktikum
1-11 08R8b MKa MKa Betriebspraktikum
1 07R7a, JKr ISc 2C 0.12 D03 SPA SPA statt / Raumwechsel

07R7b
1 07R7a, MKa KDB Tu1 1C 1.03 WP07 WP07 VRP 1:1 / Raumwechsel

07R7b
1 09H9a CUr --- A109 --- LBGL --- Entfall
1-11 08R8c TWi TWi Betriebspraktikum
1 -/A JZi MKy 2C 0.14 2C 0.14 DAZ I DAZ I statt / AAK
2 05G5b PDA ISc D207 D03 BIO BIO statt / Raumwechsel
2 06F6d, NBö MAK 2C 0.13 2C 0.13 M M VRP 1:1 / AA vor TSt

06G6b
2 10G10b ABä AHe A122 A122 D D VR2
2 05F5c PFr MSh 1C 0.01 1C 0.01 GL GL statt / AA vor TSt
2 10G10a, ARi --- A025 --- ETHK --- Entfall

10R10c
2 07R7a, JKr ISc 2C 0.12 D03 SPA SPA statt / Raumwechsel

07R7b
2 07R7a, MKa KDB Tu1 1C 1.03 WP07 WP07 VRP 1:1 / Raumwechsel

07R7b
2 06F6b, TBH MKy 2C 1.10 2C 1.10 M M statt

06F6c,
06G6a

2 09H9a CUr --- A109 --- LBGL --- Entfall
2 -/A JZi MHa 2C 0.14 2C 0.14 DAZ I DAZ I VSS / AAK
2/3 CUr MAK I I Pausenaufsicht
2/3 TBH JVo VII VII Pausenaufsicht
3 06F6c CUr MHa 2C 0.09 2C 0.09 GL GL VSS
3 05G5a TBH HAk 1C 0.04 1C 0.04 M M statt
3 06G6a PDA AHe 2C 1.10 2C 1.10 KU KU Stattstunde,vorgezogen

vom 20.03. / 1. Std.
3 10G10b ARi SKr SGA2 SGA2 SPO SPO VRP 1:1
3 05F5c PFr KHe 1C 0.01 1C 0.01 GL GL statt
3 10R10a NBö GSo D207 A116 CH CH VR2/ Raumwechsel / AAK
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Stu.. Klasse(n) (Lehrer) Vertreter (Raum) Raum (Fach) Fach Text
3 09H9a MKa JRö A109 A109 D D statt
3 -/F, -/A JKr KDB 2C 0.14 2C 0.14 E E VRP 1:1
3 -/A JZi MAK DAZ I DAZ I Gruppen zusammenlegen
3 DGr IJa A112 A112 TR TR statt
4 06F6c CUr MAK 2C 0.09 2C 0.09 GL GL VRP 1:1
4 06G6a PDA AHe 2C 1.10 2C 1.10 KU KU statt
4 05G5b JVo AWa Au1 Au1 MU MU statt
4 10G10b ARi SKr SGA2 SGA2 SPO SPO VRP 1:1
4 10R10a NBö KDB D207 A116 CH CH VRP 1:1 / Raumwechsel /

AAK
4 09H9a MKa JRö A109 A109 D D statt
4 -/F, -/A JKr HAk 2C 0.14 2C 0.14 E E statt
4 -/F, -/A MAK MAK D05 --- E --- Sprachdiplom
4/5 TWi OMu VII VII Pausenaufsicht
4/5 NKD GSo VI VI Cafeteria
4/5 PDA KHe V V Pausenaufsicht
4/5 ECa MDu VIII VIII Pausenaufsicht
5 05G5b JVo AWa Au1 Au1 MU MU statt
5 10R10b ECa HGe A111 A111 Gg BIO statt,Bioordner

mitbringen / AA vor TSt
5 07R7b PDA KDB D207 D207 BIO BIO VRP 1:1
5 10G10a ARi ISc A025 SGA2 SPO SPO statt,Raumwechsel
5 09H9a CUr MAK A114 A114 BV BV VRP 1:1
5 -/F JZi JZi D05 2C 0.14 DAZ II DAZ II Raumwechsel
5 10R10c PFr PFr A119 A119 G G findet statt
5 NKD MSi A112 A112 TR TR Trainingsraum
5/6 DGr --- II II ---
5/6 NBö --- I I ---
6 07G7b TWi MSh A118 A118 POWI POWI statt / AA vor TSt
6 10G10a ARi ISc A025 SGA2 SPO SPO statt,Raumwechsel
6 09H9a CUr MKy A114 A114 BV BV VRP 1:1
6 -/F JZi JZi D05 2C 0.14 DAZ II DAZ II Raumwechsel
6 09G9b JVo KDB 2C 1.14 2C 1.14 D D VRP 1:1 / AA vor TSt
6 10R10c PFr PFr A119 A119 G G findet statt
8 TBH --- --- AG --- Entfall
9 TBH --- --- AG --- Entfall
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